
Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Junior

Trinity Marin Or

Carmen Medart Or

Figurines : Novice

Christine Gainvorste Or

Jean Parrot Or

Pascal Caillet Or

Jean-François Pineau Or

Joeffrey Bezault Or

Víctor Núñez Or

Stéphane Van-Der-Beken Argent

Arsene Leclech Argent

Vincent Thibault Argent

Vicente Vallejo Argent

Eric Huriaux-Ponselet Argent

Monique Konter Argent

Vincent Guérin Argent

Julien Bibeyran Argent

Laurent Dubois Argent

Fabien Delmer Argent

Nicolas Denis-Lagache Argent

Mathieu Blairon Bronze

Arlette Delage Bronze

Valentin Odde Bronze

Christophe Marin Bronze

Martine Fouques Bronze
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Novice (suite)

Gaëlle L'houé Bronze

Arnaud Chazal Bronze

Cédric Baugier Bronze

José Elías Fernández Bronze

Alain Faye Haute recommandation

Bravo Francisco Haute recommandation

Joel Defontaine Haute recommandation

Eric Goasduff Haute recommandation

Didier Vilquin Recommandation

Alain Conchon Recommandation

Véronique Corroyer Recommandation

Francis Rebillard Recommandation

Jean Loup Morlé Recommandation

Alain Berthelom Recommandation

Williams Tabusse Recommandation

Figurines : Historiques Peinture Confirmé

José Elías Fernández Or

Patxi Vacas Puelles Or

Christophe Naudeau Or

Joseph Ferrando Argent

Emilie Aillaud Argent

Denis Chevrier Argent

Sainz Txusmari Argent

Gwenael Eveillard Argent

Christian Morin Argent
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Historiques Peinture Confirmé (suite)

Paco Ruiz Argent

Angel Aparicio Argent

Guillaume Exbrayat Argent

Jean-Pierre Everrard Argent

Luis Garcia Ibañez Argent

Txema Ojer Argent

Gilles Paternostre Argent

Laurent Vincenzotto Argent

Luis Miguel García Argent

Bertrand Michel Bronze

Nicolas Lacime Bronze

Philippe Perrad Bronze

François Doucet Bronze

Guillaume Beucher Bronze

Jean-Pascal Vanderkelen Bronze

Catherine Touchard Bronze

Philippe Pla Bronze

Serge Prigent Bronze

Thierry Brichet Bronze

Alejandro Labourdette Diaz Bronze

Yangui Saad Bronze

Jean-Marc Medrano Bronze

Michel Zeller Bronze

Henri Charbit Bronze

Jean-Christophe Ursch Bronze
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Historiques Peinture Confirmé (suite)

Jean-Marie Abadie Bronze

Jean Pierre Galivel Bronze

Eric Wolfs Bronze

Frédéric Mathieu Bronze

Jean-Michel Delacrose Bronze

Serge Poublan Bronze

Frédéric Vial Bronze

Miguel Angel Pérez Bronze

Pascal Coutant Bronze

Joel Duchene Haute recommandation

Jean-François Leclercq Haute recommandation

Christian Baligand Haute recommandation

Jean-Noel Keravel Haute recommandation

Michel Schwartzweber Haute recommandation

Philippe Bemelmans Haute recommandation

Bruno Vigot Haute recommandation

Philippe Bourillon Haute recommandation

Jean-Pierre Massaro Haute recommandation

Roger Renault Haute recommandation

Pierre Quenot Haute recommandation

Sébastien Mazzoni Haute recommandation

Thierry Dufour Haute recommandation

Alain Rigal Recommandation

Eveline Nagel Recommandation

Ghyslaine Moreau Recommandation
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Historiques Peinture Confirmé (suite)

Yves Moreau Recommandation

Pierre Mafaity Recommandation

Franck Therese Recommandation

Patrick Medart Recommandation

Manuel Jimenez Recommandation

Frédéric Minous Recommandation

Figurines : Historiques Peinture Master

Jean-Luc Piquart Or

David Hernanz Or

Jean-Louis Balanec Or

Frédéric Charoze Or

César De La Peña Argent

Iñigo Rodriguez Carballeira Argent

Juan Francisco Estevez Piriz Argent

Adrien Ogor Argent

Luis Sanz Larrey Argent

Danny Pollaert Argent

Philippe Audebert Bronze

Marc Mussat Bronze

Julien Le Goff Bronze

Roberto Ramírez Bronze

Jean-Paul Dana Bronze

Jean-François Pierre Bronze

Christian Cauchois Bronze

Fabrice Simon Bronze
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Historiques Peinture Master (suite)

Jean Pierre Duthilleul Bronze

Guy Bibeyran Haute recommandation

Christian Le Nagard Haute recommandation

Rafael A Gil Garay Haute recommandation

Javier Montero Haute recommandation

Christian Maffet Haute recommandation

Lydie Queyroi Haute recommandation

Jean-Philippe Berland Haute recommandation

Benoit Libouthet Haute recommandation

Gérard Giordana Haute recommandation

Adrien Leloup Haute recommandation

Gwen Madec Haute recommandation

Francis Lebon Haute recommandation

Etienne Samaille Haute recommandation

Rafael González Recommandation

Maxime Bour Recommandation

Sylvie Boivin Recommandation

Patrick Menon Recommandation

Emmanuel Roux Recommandation

Alain Butaeye Recommandation

Nicolas Moyns Recommandation

Philippe Dubois Recommandation

Fred Pere Recommandation

Figurines : Fantastiques Peinture Confirmé

Patrick Menon Or
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Fantastiques Peinture Confirmé (suite)

Stéphane Poutout Or

Jérôme Allmang Or

Jean-Claude Impens Or

Jean-Christophe Pelico Or

Alessandro Natale Argent

David Masson Argent

Sébastien Mazzoni Argent

Henri Charbit Argent

Jean-Noel Keravel Bronze

Pierre-André Bourgeois Bronze

Jean Michel Konter Bronze

Catherine Touchard Bronze

Serge Prigent Bronze

Christophe Naudeau Bronze

Ghyslaine Moreau Bronze

Philippe Bemelmans Bronze

Frédéric Vial Bronze

Patrice Rey Haute recommandation

Pierre Mafaity Haute recommandation

Jean-François Leclercq Haute recommandation

Philippe Reneux Haute recommandation

Joel Duchene Haute recommandation

Patrick Medart Haute recommandation

Manuel Jimenez Haute recommandation

Gwenael Eveillard Haute recommandation
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Fantastiques Peinture Confirmé (suite)

Sigrid Alleaume Haute recommandation

Denis Chevrier Haute recommandation

Thierry Dufour Haute recommandation

Sylvie Nicolas Haute recommandation

Michel Zeller Haute recommandation

Loane Rabineau Recommandation

Figurines : Fantastiques Peinture Master

Bruno Lavallee Or

Willfeid Collas Or

Sylvie Boivin Argent

Timothé Bossard Argent

David Biechy Argent

Marc Mussat Argent

Delphine Agnello Argent

Julien Le Goff Argent

Julien Le Fer Argent

Jean-Paul Dana Argent

Emmanuel Roux Bronze

Maxime Bour Bronze

Danny Pollaert Bronze

Patricia De Medts Bronze

Fabrice Simon Bronze

Adrien Ogor Bronze

Alexandre Gille Bronze

Elliott Abergel Bronze
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Fantastiques Peinture Master (suite)

Philippe Jolivet Haute recommandation

Nicolas Wangermez Haute recommandation

Didier Guillard Haute recommandation

Sébastien Gaud Haute recommandation

Benoit Libouthet Haute recommandation

Jean Pierre Duthilleul Recommandation

Francis Lebon Recommandation

Michel Formentel Recommandation

Regine Millon Recommandation

Figurines : Historiques Créa/Transfo Confirmé

Oses Waldo Or

Javier Méndez Or

César De La Peña Or

Rafael Cebrián Or

Txema Ojer Argent

Joseph Ferrando Argent

Jean Pierre Pasquier Argent

José Elías Fernández Argent

Dominique Potvin Argent

Serge Prigent Bronze

Philippe Bourillon, Marc Sturn Bronze

Gwen Madec Bronze

Serge Morisse Bronze

Alessandro Natale Bronze

Gilles Lesarde Haute recommandation
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Historiques Créa/Transfo Confirmé (suite)

Stephane Guerry Haute recommandation

Jean-Michel Delacrose Haute recommandation

Yves Moreau Haute recommandation

Laurent Vincenzotto Haute recommandation

Philippe Bourillon Recommandation

Figurines : Historiques Créa/Transfo Master

Antonio Zapatero, Roberto Ramirez Or

Gérard Giordana Argent

Jacky Bonneau Argent

Jean Marc Couetoux Argent

Antonio Meseguer, José Hernández Argent

Christophe Blondin Bronze

Christian Maffet Bronze

Lydie Queyroi Bronze

Gilles Hernvann Haute recommandation

Patrick Menon Recommandation

Figurines : Fantastiques Créa/Transfo Confirmé

Michel Zeller Or

Loane Rabineau Or

Bourgeois Pierre-André Auffrey Nelly Argent

Stephane Guerry Bronze

Henri Charbit Haute recommandation

Figurines : Fantastiques Créa/Transfo Master

Bruno Lavallee, Didier Fancagne Or
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Fantastiques Créa/Transfo Master (suite)

Gilles Hernvann Argent

Alain Butaeye Bronze

Jean Pierre Duthilleul Bronze

Sylvie Boivin, Nelly Auffret Bronze

Christophe Blondin Haute recommandation

Figurines : Plats d'étain Confirmé

Rafael Cebrián Or

Jean-Claude Impens Argent

Jean Pierre Galivel Argent

Gregory Dufour Argent

Patrick Lassus Bronze

Philippe Pla Bronze

Catherine Touchard Bronze

Michel Gayrard Bronze

Ghyslaine Moreau Haute recommandation

Patrick Medart Haute recommandation

Jean-Marie Abadie Haute recommandation

Yves Moreau Recommandation

Pierre Mafaity Recommandation

Figurines : Plats d'étain Master

Daniel Canet Or

Gilles Hernvann Or

Sandrine Canivet Or

Daniel Massaer Argent
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Figurines : Plats d'étain Master (suite)

Cyril Lemaire Argent

Ghislaine Bour Argent

Jean-François Pierre Argent

Patricia De Medts Bronze

Michel Formentel Bronze

Jean Pierre Duthilleul Bronze

Marc Mussat Bronze

Jean Saweryniuk Haute recommandation

Maxime Bour Haute recommandation

Green : Général

Raphael Banguet Or

Antonio Meseguer Or

Sébastien Mazzoni Argent

Alain Butaeye Argent

Benoit Cauchies Argent

Claude Jezequel Bronze

Cyril Lemaire Bronze

Miguel Angel Pérez Haute recommandation

Alice Fauveau Haute recommandation

Maquettes : Junior

Thémis Allainmat Or

Thomas Amis Or

Axel Delagilardais Argent

Mathias Porte Argent
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Maquettes : Avions Novice

Jean-Marie Denoncin Argent

Maquettes : Avions Confirmé

Xavier Aillaud Argent

Pierre Steinberg Bronze

Alice Fauveau Haute recommandation

Maquettes : Avions Master

Patrick Auquinet Or

Jean Pierre Duthilleul Recommandation

Maquettes : Véhicules blindés Novice

Guillaume Cloarec Or

Jean-Noel Keravel Or

Johann Leroy Argent

Charles Touchard Bronze

Maquettes : Véhicules blindés Confirmé

Luis Miguel García Or

Xavier Aillaud Or

Alice Fauveau Argent

Jean-Sébastien Gauchy Bronze

Stéphane Van-Der-Beken Haute recommandation

Patrick Sutra Recommandation

Jacques Karadec Recommandation

Maquettes : Véhicules blindés Master

Eric Huriaux-Ponselet Or
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Maquettes : Véhicules blindés Master (suite)

Dominique Courant Argent

Manuel Jimenez Recommandation

Maquettes : Divers Novice

Guy Labat Or

Jean-Marie Denoncin Or

Didier Vilquin Argent

Philippe Dezautez Argent

Benoit Cauchies Argent

Vincent Thibault Argent

Maquettes : Divers Confirmé

Xavier Aillaud Or

Alain Faye Or

Ghyslaine Moreau Argent

Loane Rabineau Argent

Alain Personnic Bronze

Pierre Kervian Bronze

Maquettes : Divers Master

Alain & Mélanie Touchard Argent

Manuel Jimenez Haute recommandation
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Prix spéciaux : 

Víctor Núñez Trophée des Fêlés

Michel Zeller Trophée des Fêlés

Jean Loup Morlé Prix Artcheos

Serge Morisse Prix Silvia

Pierre Quenot Prix Peinture Equestre

Joel Defontaine Atelier Maket

Eric Wolfs Atelier Maket

Jean-François Pineau Prix Figurine TV

Pierre Quenot Prix Socles Mustang Or

Jean-Christophe Ursch Prix Socles Mustang Argent

Arlette Delage Prix Socles Mustang Bronze

Carmen Medart Prix Socles Mustang Coupon

Trinity Marin Prix Socles Mustang Coupon

Jean-Christophe Pelico Prix Coup de Coeur Figurines

Danny Pollaert Prix Le Temple du Jeu

Jean-Christophe Ursch Prix Art Girona

Alain Berthelom Prix Le Bivouac

Jean Pierre Pasquier Prix Le Bivouac

Jean Marc Couetoux Prix Historex

Didier Vilquin Prix Le Lancier Bleu

Víctor Núñez Prix Grenade de Rubelle

Jean Loup Morlé Prix Grenade de Rubelle

Monique Konter Prix Drakkar Models

Eric Wolfs Prix Le Briquet

Alain Conchon Prix Le Monastier
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Résultats du concours
Open de l'Ouest 2018

Prix spéciaux :  (suite)

Víctor Núñez Prix AFM Montrouge

Paco Ruiz Prix Maquette Club Kerhonnais

Trinity Marin Prix Colle 21

Carmen Medart Prix Colle 21

Thomas Amis Prix Colle 21

Angel Aparicio Prix Kings Figurines

Nicolas Wangermez Prix Kings Figurines

Michel Schwartzweber Prix Club Campi

Vincent Guérin Prix Cine Modéle

Vincent Thibault Prix Cine Modéle

Laurent Dubois Prix Cine Modéle

Jean-François Pineau Prix Cine Modéle

Didier Vilquin Prix Cine Modéle

Francis Rebillard Prix Cine Modéle

Frédéric Mathieu Prix Palette de St-Luc

Christophe Marin Prix Palette de St-Luc

Fabrice Simon Prix du public

Gilles Hernvann Prix Catherine Césario

Vicente Vallejo Prix des Chevalier du Centaure

Arlette Delage Prix du Lancier Pictave

David Hernanz Best of Show Figurine Historique

Bruno Lavallee Best of Show Figurine Fantastique

Patrick Auquinet Best of Show Maquette
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